
EOS-IT Czech, s.r.o. (shop.eos-it.cz) 27.07.25 5:19:17

shop@eos-it.cz
+420 774 765 565

CISCO MERAKI MX68CW

Cena celkem: 34 978 Kč
 (bez DPH: 28 907 Kč)
Běžná cena: 38 476 Kč
Ušetříte: 3 498 Kč
Kód zboží: NARCSC1041
Part No.: MX68CW-HW-WW
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Cisco Meraki MX68CW

Multifunkční bezpečnostní a SD-WAN zařízení pro malé pobočky s kompletní sadou pokročilých funkcí.

Cisco Meraki MX68CW představuje komplexní řešení pro zabezpečení sítě a SD-WAN v jednom zařízení, které je ideální pro
malé pobočky s až 50 uživateli. Díky 100% cloudovému managementu nabízí skutečně bezstarostnou instalaci a
vzdálenou správu bez nutnosti lokálního IT personálu.

Zařízení kombinuje výkonný firewall nové generace s pokročilými bezpečnostními funkcemi jako je detekce a prevence
průniků založená na technologii Cisco SNORT®, filtrování obsahu a ochrana proti malwaru. Integrované LTE Advanced a
802.11ac Wave 2 Wi-Fi poskytují komplexní konektivitu s automatickým failoverem pro maximální spolehlivost připojení.

Výkon firewallu nové generace (NGFW) až 700 Mbps pro rychlé a bezpečné připojení
Integrovaný Cat 6 LTE modem s rychlostí až 300 Mbps pro automatický failover nebo primární připojení
Vestavěná dvoupásmová Wi-Fi 802.11ac Wave 2 s 2×2 MU-MIMO a dvěma prostorovými streamy
10 portů Gigabit Ethernet včetně 2 portů s podporou PoE+ (802.3at) s výkonem až 30 W na port
Automatické site-to-site VPN (Auto VPN) pro jednoduché propojení poboček a datových center
SD-WAN s aktivním/aktivním VPN, směrováním na základě politik a dynamickým výběrem cesty
Pokročilá analýza provozu na 7. vrstvě pro identifikaci a řízení aplikací
Podpora až 50 site-to-site VPN tunelů pro flexibilní síťovou topologii

Komplexní bezpečnostní funkce
MX68CW nabízí robustní sadu bezpečnostních funkcí včetně filtrování obsahu na základě databáze Webroot BrightCloud,
filtrování webového vyhledávání, detekce a prevence průniků založené na technologii Cisco SNORT® a pokročilé ochrany



proti malwaru Cisco AMP. Všechny bezpečnostní signatury jsou automaticky aktualizovány z cloudu.

Integrované LTE a Wi-Fi
Díky integrovanému LTE modemu Cat 6 s rychlostí až 300 Mbps a slotu pro nano SIM kartu poskytuje MX68CW spolehlivé
záložní nebo primární připojení bez potřeby externího hardwaru. Dvoupásmová Wi-Fi 802.11ac Wave 2 s podporou 2×2 MU-
MIMO zajišťuje rychlé bezdrátové připojení pro klienty v pobočce.

Jednotná cloudová správa
Intuitivní webové rozhraní Meraki dashboard umožňuje centralizovanou správu všech síťových zařízení. Šablony nastavení
usnadňují nasazení od malých implementací až po tisíce zařízení. Pokročilé monitorovací a reportovací nástroje poskytují
detailní přehled o síťovém provozu a využití aplikací.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Doporučené použití: malá pobočka (až 50 uživatelů)
Výkon NGFW: 700 Mbps
Maximální VPN propustnost: 300 Mbps
Maximální počet VPN tunelů: 50
WAN rozhraní: 2× GbE R-J45, 1× integrovaný Cat 6 LTE modem (nano SIM slot)
LAN rozhraní: 10× GbE RJ45 (2× PoE+)
Wi-Fi: 802.11a/n/ac Wave 2 (5 GHz) a 802.11b/g/n (2,4 GHz)
Rozměry: 284 × 178 × 27 mm
Hmotnost: 1,18 kg
Napájení: 100 W (DC)
Provozní teplota: 0 °C až 45 °C
Vlhkost: 5 % až 95 %


